qe;~rjeitura 9YCunicipa( cfe 9r(arecfla( 5J(Oriano
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNICIPAL N~ 070 DE 20 DE ABRI L DE 1994

AUTORI ZA SABVENÇÃO SUCJ.AL A

EN'fiDADE FI LAN'l'RÓP ICA " SOU

FELIZ " - ORGANIZAÇÃO DE AM­

PAHO AOS IDOSOS DE MAR ECHAL

FLORIANO.

O PREF'El'I'O NUNICIPAL DE MARECHAL F'LOIHANO , ESTADO DO
ESPÍ 'riTO SANTO ;

F'az Sabe r qUe d Câmara t•lunicipal dpl'OVOU e ele Séi!IC lo
na a seguinte Lei :

Art. 1!! - Fica o Chef!i! do PodeJ' Executlvo l~unlclp;:tl ,

autorizado a efetua r o rP.passe de urna Subvenção Soe lal <1 T{ tu­

l o de Assistência Social à Entidade F·i lantnÍpica " Sou Feliz "

- Or ganização de Amparo aos Idosos de f~arechal Floriano .

Art . 22 - A Subvenção de que trata o artigo anterior

~;erá repas sada em cota Única , no valor de CH$ 2 . 000.000,00
(dois milhÕes de cruzeiros reais) .

Art. 32 - Os recursos destinados ao cuillpclwent.o cla
- preser1te Lei , correrão por conta da Dotação Orçamentir1a nª

060 . 15814872 . 062 - 3 . 2 . 3 . ] .

Art . 3 2 - Esta Lej entra em vigor na data de sua pu­
blicaçi o , revogando- se as disposiç~es em contr~rlo.

Registre- s e, Pub lique-se e Cumpra- s e.

r:-::-:~-::-----------....:.'1~arechal Flor)ano , 20 d<~ abr·ll dB JY94

SANCIONO 4 PRESENlf lfl
OUE RECEBE O No a lfb I , ~94

EM a? /óo,,·to 1 ,99~
::%01&11#

Fllir&iO UUNICPAL.

__gQ({TJ ~
ELIAS KI EFER

Prefeito Municipal

	1994-70-1-L